
Dz.U./S S178
15/09/2023
558040-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558040-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Maków Mazowiecki: Usługi związane z odpadami
2023/S 178-558040

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Maków Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 141101 1
Adres pocztowy: Stanisława Moniuszki 6
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 06-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Bukowska
E-mail: monika.bukowska@makowmazowiecki.pl 
Tel.:  +48 29-71-42-120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.makowmazowiecki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na 
terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
Numer referencyjny: 19/23

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
www.makowmazowiecki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki


Dz.U./S S178
15/09/2023
558040-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta 
Maków Mazowiecki w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. Odpady przekazane do 
zagospodarowania będą pochodziły z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Maków Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I obejmuje usługę zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S178
15/09/2023
558040-2023-PL

3 / 6

podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w zamówieniu. Wielkość i 
zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia. Warunki udzielenia zamówienia zgodnie z SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z PSZOK
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Maków Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II obejmuje usługę zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: 
podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w zamówieniu. Wielkość i 
zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia. Warunki udzielenia zamówienia zgodnie z SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z PSZOK
Część nr: 3

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S178
15/09/2023
558040-2023-PL

4 / 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Maków Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III obejmuje usługę zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: 
podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w zamówieniu. Wielkość i 
zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia. Warunki udzielenia zamówienia zgodnie z SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności 
do prowadzenia działalności zawodowej, Zamawiający będzie żądał dostarczenia następujących dokumentów: 
dla I części: - aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1587) lub pozwolenie zintegrowane; - potwierdzenie posiadania 
statutu instalacji komunalnej poprzez okazanie wydruku ze strony internetowej, na której publikowane są listy 
instalacji komunalnych, zgodnie z art. 38 b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach. dla II 
części: - aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S178
15/09/2023
558040-2023-PL

5 / 6

r. o odpadach (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1587) lub pozwolenie zintegrowane; dla III części: - aktualne zezwolenie na 
przetwarzanie odpadów wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1587) lub pozwolenie zintegrowane, w przypadku braku możliwości przetwarzania o kodach 160103, 
200136 dokument potwierdzający możliwość ich zbierania.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/10/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/10/2023
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim ul. Stanisława Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń wrzesień 2024 rok

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
558040-2023-PL

6 / 6

11/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


